СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

……..     2022

 с. Бакчар

        № ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение

Совета Бакчарского сельского

поселения от 17.06.2015 № 19

«Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе
Муниципального образования
«Бакчарское сельское поселение»
     В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с совершенствованием бюджетного процесса
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 17.06.2015 № 19 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»:
     1) пункт 6.4 части 6 главы I изложить в следующей редакции: «согласно пункту 4 статьи 117 Бюджетного кодекса РФ (далее – БК РФ) обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
     2. Настоящее решение направить Главе Бакчарского сельского поселения для   подписания и официального обнародования.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.

Глава Бакчарского сельского поселения
С.М. Приколота